

ООО "Панотон" г. Тирасполь

г. Тирасполь ул. 9 Января, 111

Склад: ЗАРЯ ОПТ СКЛАД

Расходная по БезНал № РН6-003754 от 16.08.21

ВК

Кому: МУП ЖЭУК г.Бендеры

Основание: СЧТ-003851 от 16.08.21

№	Код	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	12632	Труба ПЭВ 110х5,3	120	м.	69.11	8293.2
2	12680	Муфта д 160 для наруж канализации	5	шт.	45.68	228.4
3	12679	Муфта д 110 для наруж канализации	10	шт.	14.66	146.6
4	12681	Редукция д 160х110 для наруж канализации	5	шт.	46.71	233.55
5	12682	Муфта кан. РР д 110 мм (оранж)	10	шт.	14.66	146.6

Итого: 9048.35 руб

Девять тысяч сорок восемь рублей ппр 35 копеек

Отпустил



Получил

